
 

Pochod ve Phoenixu 

Interaktivní vzpomínkový pochod  

Více než století uplynulo od konce první světové války, proto je na místě si připomenout 

význam a relevantnost samotné události. Koho, jak a hlavně proč si připomínáme? Tak jako 

dřívější poutníci ve starých dobách, přinášejí novodobí návštěvníci na flanderská bojiště své 

vlastní zvyky a rituály, aby tak připomněli své blízké.  

Navštívíme některé z nedávno přidaných náhrobních kamenů na místním vojenském hřbitově 

a budeme rozjímat při tradičním ceremoniálu Maurů v novozélandském Memorial parku. 

Pochod ve Phoenixu je unikátní způsob seznámení se s vaším novým prostředím. Všichni 

účastníci objeví rozmanitost války zastoupenou v památnících. Jednotlivé národnosti 

účastníků Global Peace Games se zde potkávají stejně jako v případě obětí první světové 

války. 

Prosíme účastníky, aby byli ohleduplní k prostředí a respektovali jeden druhého po celou 

dobu programu Global Peace Games. Pochod ve Phoenixu vám nabídne pohled do historie 

a pomůže vám porozumět svým emocím a myšlenkám v kontextu účasti na Global Peace 

Games.  

Neznámá stezka nás zavede do prostředí krásného Island of Ireland Peace Park (Mírový park) 

s nádhernou kulatou věží. 

 

SEPIŠ FAKTA, KTERÁ SI PAMATUJEŠ V SOUVISLOSTI S POCHODEM VE PHOENIXU. 

 

 


